
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Рошаль

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Рошаль от 31.01.2018 №71 «Об утверждении Порядка предоставления и 

расходования субсидий муниципальным бюджетным учреждениям городского 
округа Рошаль на реализацию мероприятий в соответствии с муниципальной 

программой городского округа Рошаль «Культура городского округа Рошаль»
на 2017-2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
городского округа Рошаль Московской области, решением Совета депутатов 
городского округа Рошаль Московской области от 14.12.2017 №1/45 «О 
бюджете городского округа Рошаль на 2018 год и на плановый период 2019 и 
2020 годов» (в редакции решения Совета депутатов городского округа Рошаль 
Московской области от 23.03.2018 №4/51 «О внесении изменений в решение 
Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области от 14.12.2017 
№1/45 «О бюджете городского округа Рошаль на 2018 год и на плановый 
период 2019 и 2020 годов») и в целях реализации муниципальной программы 
городского округа Рошаль «Культура городского округа Рошаль» на 2017-2021 
годы, утвержденной постановлением Администрации городского округа 
Рошаль от 07.10.2016 №727 (с изменениями, внесенными постановлением 
Администрации городского округа Рошаль от 06.03.2017 №133, от 08.06.2017 
№400, от 18.08.2017 №585, от 09.10.2017 №710, от 31.10.2017 №782, 
от 25.12.2017 №912, от 16.01.2018 №23)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Рошаль 
от 31.01.2018 №71 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования 
субсидий муниципальным бюджетным учреждениям городского округа Рошаль 
на реализацию мероприятий в соответствии с муниципальной программой 
городского округа Рошаль «Культура городского округа Рошаль» на 2017-2021 
годы» (далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. Распределение субсидий, предоставляемых из бюджета городского 
округа Рошаль муниципальным бюджетным учреждениям городского округа 
Рошаль на реализацию мероприятий в соответствии с муниципальной .•

С  w V, .4*» О



программой городского округа Рошаль «Культура городского округа Рошаль» 
на 2017-2021 годы на 2018 год, утвержденное Постановлением, изложить в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Г лавы Администрации городского округа Рошаль Шарварко Е. А.

Глава городского округа А.В. Артюхин



О б

Приложение 
к постановлению Администрации 
городского округа Рошаль 
от

•• /> •  А ,уо \Распределение
субсидий, предоставляемых из бюджета городского округа Рошаль ', 

муниципальным бюджетным учреждениям городского округа Рошаль на реализацию мероприятий в соответствии с муниципальной программой
городского округа Рошаль «Культура городского округа Рошаль» на 2017-2021 годы,

на 2018 год

тыс, рублей
№ п/п Наименование учреждения Общий объем 

субсидий,
в том числе на:

комплектование 
книжного фонда

проведение 
праздничных и 

культурно-массовых 
мероприятий в сфере 

культуры

участие творческих 
коллективов учреждений 

сферы культуры в 
межмуниципальных, 

областных, российских и 
международных 
мероприятиях, 

фестивалях, конкурсах и 
концертах

1 . МБУК «РГБ» 200,0 150,0 50,0

2. МБУК «ДК им. А.А. Косякова» 1090,0 729,0 361,0

3. МОБУДО «ДШИ» 600,0 200,0 400,0
Итого: 1890,0 150,0 979,0 761,0


